
782749-2024 Page 1/3

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 782749-2024 - Zadávání

Francie – Řízení jiných než stavebních projektů – GESTION ADMINISTRATIVE ET FINANCIERE 
DU PROJET INTERREG DOSCCAR2
OJ S 248/2024 20/12/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: CHU DE LA MARTINIQUE
E-mail: valerie.amperepere@chu-martinique.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: GESTION ADMINISTRATIVE ET FINANCIERE DU PROJET INTERREG DOSCCAR2
Popis: GESTION ADMINISTRATIVE ET FINANCIERE DU PROJET INTERREG DOSCCAR2
Identifikátor řízení: e4fb8e6e-a9b0-41fd-9b32-f99b0321ef84
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79421000 Řízení jiných než stavebních projektů

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: GESTION ADMINISTRATIVE ET FINANCIERE DU PROJET INTERREG DOSCCAR2
Popis: GESTION ADMINISTRATIVE ET FINANCIERE DU PROJET INTERREG DOSCCAR2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79421000 Řízení jiných než stavebních projektů

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/782749-2024
mailto:valerie.amperepere@chu-martinique.fr


782749-2024 Page 2/3

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Další informace: L'heure précisée pour la date limite de réception des offres s'entend "heure 
locale Martinique".

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: -Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
prestations objet du contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices disponibles -
Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques professionnels
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: -Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années, 
indiquant le montant, la date et le destinataire. Elles sont prouvées par des attestations du 
destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat -Description de l'équipement 
technique, des mesures employées par l'opérateur économique pour s'assurer de la qualité et 
des moyens d'étude et de recherche de son entreprise
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique 1)Méthodologie - Capacité à mener à bien la mission dans les délais 
impartis sur 35 2) Qualité des moyens techniques et humains affectés au marché sur 20 3) 
Performances en matière de protection de l'environnement sur 5

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix des prestations sur 40
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: http://www.marches-publics.gouv.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.gouv.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 23/01/2025 12:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

http://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


782749-2024 Page 3/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: CHU DE LA MARTINIQUE
Organizace příslušná pro přezkum: CHU DE LA MARTINIQUE
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: CHU DE LA MARTINIQUE
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: CHU DE LA 
MARTINIQUE
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: CHU DE LA 
MARTINIQUE

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: CHU DE LA MARTINIQUE
Registrační číslo: 20003452800014
Poštovní adresa: LA MEYNARD
Obec: Fort-de-france
PSČ: 97261
Nižší územní jednotka země (NUTS): Martinique (FRY20)
Země: Francie
Kontaktní místo: Direction des Achats
E-mail: valerie.amperepere@chu-martinique.fr
Telefon: +596 596552038
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 84fa399f-e7ec-431b-b25a-97f1d7ada6a8  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 18/12/2024 16:46:45 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 782749-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 248/2024
Datum zveřejnění: 20/12/2024

mailto:valerie.amperepere@chu-martinique.fr

